Ông Trần Xuân Thiện đã nhận trợ cấp, phụ cấp hàng tháng đến hết tháng 11 năm 2020;

Trợ cấp: 3.383.000 đồng

Phụ cấp khu vực: 149.000 đồng

Cộng = 3.532.000 đồng

Các chế độ ưu đãi khác đã được giải quyết như sau:

- Chế độ dụng cụ chỉnh hình năm 2020;
- Quà lễ tết: Đã nhận tiền quà tiền lễ tết Canh Tý 2020 và quà 27/7/2020;
- Chế độ điều dưỡng: được nhận chế độ điều dưỡng tại nhà năm 2020;

Các chế độ chưa giải quyết:

- Chưa được hỗ trợ về nhà ở;
- Chưa được miễn giảm tiền thuế sử dụng đất.

Đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Hà Tĩnh tiếp nhận và thực hiện việc di chuyển hồ sơ đối với ông/bà: Trần Xuân Thiện kể từ tháng 12 năm 2020.